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Ranloc Med 20 mg, 14 tabletek dojelitowych
 

Cena: 10,86 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 14 tabletek

Postać Tabletki

Producent RANBAXY POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Hamowanie wydzielania kwasu żołądkowego

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Ranloc Med to lek przeznaczony do krótkotrwałego leczenia objawów choroby refluksowej przełyku u dorosłych. Zawiera 20 mg
pantoprazolu jako substancję czynną. Lek ma postać owalnych tabletek dojelitowych, które są powlekane warstwą ochronną przed
kwasem żołądkowym. Tabletki powinny być przyjmowane przed posiłkiem, codziennie o tej samej porze, połykane w całości i popijane
płynem.

Wskazania
Krótkotrwałe leczenie objawów choroby refluksowej przełyku (takich jak np. zgaga, kwaśne odbijanie) u dorosłych.

Działanie
Lek zmniejsza ilość kwasu solnego w żołądku.

Dawkowanie
Dorośli: Zalecana dawka to 20 mg pantoprazolu (1 tabletka) na dobę.

Skład
1 tabletka dojelitowa zawiera 20 mg pantoprazolu.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Stosowanie inhibitorów proteazy HIV takich, jak atazanawir, nelfinawir (stosowane w leczeniu zakażenia wirusem HIV).

Działania niepożądane
Często (występują u mniej niż 1 na 10 osób):

łagodne polipy żołądka.
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Niezbyt często (występują u mniej niż 1 na 100, ale więcej niż 1 na 1000 pacjentów):

ból głowy, zawroty głowy, biegunka, nudności, wymioty, uczucie pełności w jamie brzusznej i wzdęcia z oddawaniem wiatrów,
zaparcia, suchość w jamie ustnej, ból i dyskomfort w obrębie brzucha, wysypka lub pokrzywka, swędzenie skóry, osłabienie,
wyczerpanie lub ogólne złe samopoczucie, zaburzenia snu, zwiększona aktywność enzymów wątrobowych stwierdzona w
badaniu krwi; złamanie biodra, nadgarstka lub kręgosłupa.

Rzadko (występują u mniej niż 1 na 1000, ale więcej niż 1 na 10 000 pacjentów):

ciężkie reakcje uczuleniowe: reakcje nadwrażliwości, tak zwane reakcje anafilaktyczne, wstrząs anafilaktyczny i obrzęk
naczynioruchowy. Typowe objawy to: obrzęk twarzy, warg, jamy ustnej, języka i (lub) gardła, który może powodować trudności z
przełykaniem lub oddychaniem, pokrzywka, ciężkie zawroty głowy z przyspieszonym biciem serca i obfitym poceniem się.
zaburzenia lub całkowity brak odczuwania smaku, zaburzenia wzroku, takie jak niewyraźne widzenie, bóle stawów, bóle mięśni,
zmiany masy ciała, podwyższona temperatura ciała, obrzęk kończyn, reakcje alergiczne, depresja, zwiększone stężenie bilirubiny
i lipidów we krwi (stwierdzane w badaniach krwi), powiększenie piersi u mężczyzn; wysoka gorączka i nagłe zmniejszenie ilości
krążących granulocytów - białych krwinek (stwierdzane w badaniach krwi).

Bardzo rzadko (występują u mniej niż 1 na 10000 pacjentów):

zaburzenia orientacji,
zmniejszenie liczby płytek krwi, co może powodować zwiększoną tendencję do krwawień i tworzenia się wybroczyn na skórze
(„siniaków”),
zmniejszenie liczby białych krwinek, co może sprzyjać częstszym zakażeniom,
współistniejące, nieprawidłowe zmniejszenie liczby czerwonych i białych krwinek, jak również płytek krwi (stwierdzane w
badaniach krwi).

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

ciężkie reakcje skórne: wysypka z obrzękiem, tworzenie się pęcherzy skórnych lub łuszczenie się skóry, płatowe łuszczenie się
skóry i krwawienie z okolic oczu, nosa, ust lub narządów płciowych oraz gwałtowne pogorszenie stanu ogólnego lub wysypka
szczególnie w obszarach skóry po ekspozycji na słońce. Mogą również wystąpić bóle stawów lub objawy grypopodobne,
gorączka, obrzęk węzłów chłonnych (np. pod pachą), a badania krwi mogą wykazywać zmiany w liczbie białych krwinek lub
enzymów wątrobowych.
Inne ciężkie reakcje: zażółcenie skóry i białkówek oczu (spowodowane ciężkim uszkodzeniem wątroby) lub gorączka, wysypka i
powiększenie nerek, czasami z bolesnym oddawaniem moczu oraz ból dolnej części pleców (ciężkie zapalenie nerek), które
mogą prowadzić do niewydolności nerek.
omamy, splątanie (szczególnie u pacjentów, u których takie objawy wystąpiły już wcześniej), zmniejszenie stężenia sodu,
magnezu, wapnia i potasu (patrz punkt 2): wysypka mogąca przebiegać z bólem stawów; uczucie mrowienia, uczucie kłucia,
uczucie pieczenia lub drętwienie, zapalenie jelita grubego powodujące uporczywą wodnistą biegunkę.

Producent
RANBAXY
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